



# Haryana Government Gazette

Published by Authority

© Government of Haryana

No. 43-2024] CHANDIGARH, TUESDAY, OCTOBER 22, 2024 (ASVINA 30, 1946 SAKA)

## PART-I

### Notifications, Orders and Declarations by Haryana Government

हरियाणा सरकार

सूचना, जनसम्पर्क एवं भाषा विभाग

अधिसूचना

दिनांक 16 अक्टूबर, 2024

**No. 8/367/2017-3P.**— हरियाणा के राज्यपाल ने मीडियाकर्मियों की मासिक पेंशन योजना, जिसे दिनांक 7 दिसंबर, 2017 की अधिसूचना द्वारा अधिसूचित और दिनांक 27 जनवरी, 2018 और 14 नवंबर, 2023 की अधिसूचना द्वारा संशोधित किया गया था, की शर्तों और नियम में संशोधित किया गया था, की शर्तों और नियम में संशोधन किया है, जो इस प्रकार है:

- (1) अधिसूचना क्रमांक 8/367/2017-3पी, दिनांक 14 नवम्बर, 2023 के खण्ड संख्या (4) और (10) को विलोपित किया जाता है।

चंडीगढ़:  
दिनांक 16 अक्टूबर, 2024

वी० उमाशंकर,  
अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
सूचना, जनसम्पर्क एवं भाषा विभाग।

## HARYANA GOVERNMENT

INFORMATION, PUBLIC RELATIONS & LANGUAGES DEPARTMENT

### Notification

The 16th October, 2024

**No. 8/367/2017-3P.**— The Governor of Haryana is pleased to amend the terms and conditions of the monthly pension scheme of media persons notified *vide* notification dated 7th December, 2017, amended *vide* notification dated 27th January, 2018 and 14th November, 2023 as under:-

- (i) The clause No. (4) and (10) of the notification No. 8/367/2017-3P, dated 14th November, 2023 are deleted.

Chandigarh:  
The 16th October, 2024

V. UMASHANKAR,  
Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
Information, Public Relations & Languages Department.

11322—C.S.—H.G.P., Pkl.

(588)